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Název veřejné zakázky: „UK-FF – KREAS: Pořízení nábytku Voršilská“ 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a bodem 9 zadávací dokumentace 

podává následující vysvětlení k zadávacím podmínkám vztahujícím se k dané veřejné 

zakázce. 

 

Dotazy ze dne 3.6.2020 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, 

v příloze č.2 technické specifikaci (položkovém rozpočtu) je ve 4.NP uvedena chybná 

specifikace u položky IN 09. Dle půdorysu a přílohy č.6 projektové dokumentace se má jednat 

o pracovní stůl nikoliv konferenční stůl. 

Prosím o opravu položkového rozpočtu. 

Děkuji. 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel k výše uvedenému dotazu uvádí, že platný je samostatný výkres prvku IN/09. Došlo 

k úpravě Přílohy č. 2 ZD - vloženo správné schéma prvku a popis. 

 

Dotaz č. 2:  

Dobrý den 

č.v. VE/08 má v bokorysu a v půdorysu vždy jinou hloubku a v 

Příloha_č._2_ZD_Technická_specifikace_nábytku_s_kalkulací je rozměr 850/1200/2000. 

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_13.html


Je to tak, že je to celková hloubka dvou k sobě postavených skříní (a tak se má i naceni) s 

hloubkou 600mm tak jak je na výkrese v půdorysu? 

 

č.v. VE/18 polička s obkladem. Poličku jen kotvit přes záda 18mm a zakrytkovat 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Zadavatel k prvku VE 08 uvádí, že se jedná o jednu šatní skříň s rozměry 850/600/2000mm. 

Došlo k úpravě Přílohy č. 2 ZD – upraven rozměr prvku. 

Zadavatel k prvku VE/18 uvádí, že obkladem stěny je myšlena "nástěnka s perforovaným 

plechem v rámu". 

 

Zadavatel uvádí, že došlo k úpravě Přílohy č. 2 ZD – Technická specifikace nábytku s kalkulací. 

Zadavatel upozorňuje, že platná verze Přílohy č. 2 je nově nazvána Příloha č. 2 ZD_Technická 

specifikace nábytku s kalkulací-vysvětlení ZD 1.xlsx. Dodavatel je povinen předložit přílohu  

č. 2 v této aktualizované verzi. 

 

V souladu s § 99 odst. 2 ZZVZ a vzhledem k povaze změny zadávací dokumentace Zadavatel 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do dne 15. 06. 2020 do 13:00 hodin. 

 

V Praze dne 8.6.2020 

 

 

 

doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D. 

děkan FF UK 
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